

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 5/2022

č. objednatele: 5/2022

č. zhotovitele: 220121013

na realizaci stavby

„Oprava místních komunikací v r. 2022 – ul. Libkovičká, ul. Na Lukách“ (dále také jen „Smlouva“)

na provedení stavebních prací

uzavřena podle § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

I. Smluvní strany

- 1.1 Objednatel : Město Lom
Zastoupený : Bc. Kateřina Schwarzová, starostka
Sídlo : náměstí Republiky 13, 435 11 Lom
IČ : 00266035
Bankovní spojení : Česká spořitelna a. s., pobočka Litvínov
č.ú : 1041418379/0800
(dále jen **objednatel**)
- 1.2 Zhotovitel : **HERKUL a.s.**
Zastoupený : Ing. Šárka Bukovská, předseda představenstva
Ing. Michal Klimeš, člen představenstva
Ing. Zbyněk Matys, člen představenstva
Sídlo : Průmyslová 228, 435 21 Obrnice
IČO : 25004638
DIČ : CZ25004638
Bankovní spojení : UniCredit Bank
č.ú. : 333 222 111/2700
Tato právnická osoba je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1820
(dále jen **zhotovitel**)
- 1.3 Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických :
za objednatele : Ing. Bronislav Schwarz
za zhotovitele : Karel Melzer - vedoucí divize Silnice
- 1.4 Zástupce pověřený jednáním na stavbě :
za objednatele : Ing. Bronislav Schwarz
za zhotovitele : Ondřej Vecko, stavbyvedoucí

II. Výchozí podklady a údaje

- 2.1 Výchozí údaje
- 2.1.1 Název stavby : „Oprava místních komunikací v r. 2022 – ul. Libkovičká, ul. Na Lukách“
- 2.1.2 Místo stavby : Město Lom
- 2.1.3 Investor : Město Lom

III. Předmět dodatku č. 1

- 3.1 Smluvní strany se dohodly na provedení víceprací nad rámec předmětu díla podle Smlouvy, které spočívají ve výstavbě komunikace v ul. Na Lukách – rozsah prací je uveden v příloze č. 1 smlouvy o dílo.

IV. Doba plnění

- 4.1 Zhotovitel se zavazuje vícepráce podle čl. III. tohoto dodatku č. 1 provést nejpozději do 18.06.2022.

V. Cena

- 5.1 Cena víceprací podle čl. III. tohoto dodatku č. 1 se sjednává ve výši:

Smlouva o dílo:

Celková cena bez DPH 788 916,00 Kč

Dodatek č. 1

Celková cena bez DPH 231 941,04 Kč

Celková cena bez DPH 1 020 857,04 Kč

DPH ve výši 21% 214 379,98 Kč

Celková cena vč. DPH 1 235 237,02 Kč

VI. Závěrečná ujednání

- 15.1 Nedílnou součástí dodatku č.1 se stává položkový rozpočet zahrnující vícepráce podle čl. III. tohoto dodatku č. 1 jako Příloha č. 1.
- 15.2 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nedotčena a vztahují se obdobně i na vícepráce.
- 15.3 Dodatek č.1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
- 15.4 Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 15.5 Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.
- 15.6 Tento dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady města Lom č.....ze dne.....

V Lomu dne 24.6. 2022

V Obrnicích, dne 23.6. 2022

Za objednatele:

Bc. Kateřina Schwarzová
starosta obce

MĚSTO LOM ①
se sídlem Městský úřad Lom
nám. Republiky čp. 13. 435 11 Lom
IČO: 00266035, DIČ: CZ00266035

Za zhotovitele:

Ing. Šárka Bukovská
předseda představenstva

Ing. Zbyněk Matys
člen představenstva

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet – méně a vícepráce



REKAPITULACE STAVBY

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRÁČÍ

Kód: 121/2022

Stavba: Město Lom - Místní komunikace Na Lukách, Libkovičká

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14. 3. 2022

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 231 941,04

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	231 941,04	48 707,62
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 280 648,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 121/2022

Stavba: Město Lom - Místní komunikace Na Lukách, Libkovická

Místo:

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		231 941,04	280 648,66
00	Dodatek	231 941,04	280 648,66
03	ul. Na Lukách (dodělavka)	276 960,00	335 121,60
04	Změnové listy	-45 018,96	-54 472,94
ZL1	DOROVNÁNÍ SKUTEČNOSTI ul.Libkovická	-52 959,30	-64 080,75
ZL2	DOROVNÁNÍ SKUTEČNOSTI ul.Na Lukách	-57 327,66	-69 366,47
ZL3	DOROVNANI SKUTEČNOSTI ul. Na Lukách (dodělavka)	65 268,00	78 974,28

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Město Lom - Místní komunikace Na Lukách, Libkovická
Objekt: 00 - Dodatek
Soupis: 03 - ul. Na Lukách (dodělavka)

KSO: Místo: CC-CZ: Datum: 14. 3. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				276 960,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	276 960,00	21,00%	58 161,60	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			335 121,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Lom - Místní komunikace Na Lukách, Libkovičská

Objekt:

00 - Dodatek

Soupis:

03 - ul. Na Lukách (dodělavka)

Místo:

Datum: 14. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							276 960,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				246 960,00
D		1	Zemní práce				10 150,00
1	K	181111111R01	Plošné urovnání podkladu do 500 m2 v rovinně - traktobagr	m2	350,000	29,00	10 150,00
D		5	Komunikace pozemní				236 810,00
2	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 (dodání + doprava)	m2	350,000	231,60	81 060,00
3	K	573231108	Postřik živičný spojovací z asfaltové emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	350,000	16,00	5 600,00
4	K	577144211	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 tl 50 mm z nemodifikovaného asfaltu	m2	350,000	429,00	150 150,00
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				30 000,00
D		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				30 000,00
5	K	012002000	Geodetické zaměření	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Lom - Místní komunikace Na Lukách, Libkovická

Objekt:

00 - Dodatek

Soupis:

04 - Změnové listy

Úroveň 3:

ZL1 - DOROVNÁNÍ SKUTEČNOSTI ul.Libkovická

KSO:

Místo:

Zadavatel:

CC-CZ:

Datum:

14. 3. 2022

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-52 959,30

DPH základní
snížená

Základ daně

-52 959,30

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-11 121,45

0,00

Cena s DPH

v CZK

-64 080,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Lom - Místní komunikace Na Lukách, Libkovičká

Objekt:

00 - Dodatek

Soupis:

04 - Změnové listy

Úroveň 3:

ZL1 - DOROVNÁNÍ SKUTEČNOSTI ul.Libkovičká

Místo:

Datum: 14. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-52 959,30

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-52 959,30
D	5		Komunikace pozemní				-50 797,50
3	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m ²	m ²	-120,100	12,96	-1 556,50
4	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	-120,100	410,00	-49 241,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-2 161,80
8	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m ²	-120,100	18,00	-2 161,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Lom - Místní komunikace Na Lukách, Libkovická

Objekt:

00 - Dodatek

Soupis:

04 - Změnové listy

Úroveň 3:

ZL2 - DOROVNÁNÍ SKUTEČNOSTI ul.Na Lukách

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14. 3. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-57 327,66

DPH základní
snížená

Základ daně

-57 327,66

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-12 038,81

0,00

Cena s DPH

v CZK

-69 366,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Lom - Místní komunikace Na Lukách, Libkovičká

Objekt:

00 - Dodatek

Soupis:

04 - Změnové listy

Úroveň 3:

ZL2 - DOROVNÁNÍ SKUTEČNOSTI ul.Na Lukách

Místo:

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-57 327,66

D HSV

Práce a dodávky HSV

-57 327,66

D 5

Komunikace pozemní

-56 184,66

2	K	57214111R	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB)	t	5,000	1 700,00	8 500,00
3	K	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	-228,600	12,96	-2 962,66
4	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-228,600	270,00	-61 722,00
D 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					-1 143,00
7	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	-228,600	5,00	-1 143,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Město Lom - Místní komunikace Na Lukách, Libkovičká

Objekt:

00 - Dodatek

Soupis:

04 - Změnové listy

Úroveň 3:

ZL3 - DOROVNÁNÍ SKUTEČNOSTI ul. Na Lukách (dodělavka)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

14. 3. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

65 268,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	65 268,00	21,00%	13 706,28
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

78 974,28

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Město Lom - Místní komunikace Na Lukách, Libkovičká

Objekt:

00 - Dodatek

Soupis:

04 - Změnové listy

Úroveň 3:

ZL2 - DOROVNÁNÍ SKUTEČNOSTI ul.Na Lukách

Místo:

Datum:

14. 3. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-57 327,66

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-57 327,66
D	5		Komunikace pozemní				-56 184,66
2	K	57214111R	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB)	t	5,000	1 700,00	8 500,00
3	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	-228,600	12,96	-2 962,66
4	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-228,600	270,00	-61 722,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-1 143,00
7	K	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	-228,600	5,00	-1 143,00